www.dre.pt

N.º 54 17 de março de 2020 Pág. 200

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE FERREIRA DO ALENTEJO

Aviso (extrato) n.º 4534/2020

Sumário: Cessação de relação jurídica de emprego público de José Manuel de Almeida Rito
Ramalho e de Maria Carlota Carracinha Grelado Aniceto.

Cessação de Relação Jurídica de Emprego Público

Em cumprimento do disposto na alínea d) do n.º 1 e no n.º 2 do artigo 4.º da Lei n.º 35/2014,
de 20 de junho, torna-se público que cessaram, a relação jurídica de emprego público por tempo
indeterminado, por motivo de denuncia do contrato de trabalho em funções publicas, os seguintes
trabalhadores:

José Manuel de Almeida Rito Ramalho, com efeitos a 30 de dezembro de 2019;
Maria Carlota Carracinha Grelado Aniceto, com efeitos a 1 de março de 2019.

17 de fevereiro de 2020. — O Presidente da Câmara Municipal, Luís António Pita Ameixa.

313023806